关于对未取得第二类医疗器械经营备案从事第二类医疗器械经营活动的单位和产品名称的公告

2024年10月10日，本局执法人员检查发现苏州中科慧康健康管理咨询有限公司未取得第二类医疗器械经营备案从事第二类医疗器械经营活动的违法行为。根据《医疗器械监督管理条例》第八十四条第一款第三项规定，已责令改正，现依法将未备案单位和产品名称公告如下：

	统一社会信用代码
	企业名称
	住所
	产品名称

	91320508MA22CAU656
	苏州中科慧康健康管理咨询有限公司
	苏州市姑苏区东环路657号E座401室
	激光治疗仪（粤械注准20202090045）

                                 苏州市姑苏区市场监督管理局

                                     2024年10月10日